APPLICATIONS (TYPIQUES)
Vêtements, gants, chaussures, textiles d'intérieur, etc.,
destinés à une exposition accidentelle et momentanée
à une chaleur excessive, aux flammes ou à l'arc
électrique.
CARACTÉRISTIQUES DE PERFORMANCE
COMPOSITION DES FIBRES
DONNÉES TECHNIQUES (VALEURS TYPIQUES)

Technologie exclusive LRTD™ (Long Range Thermal
Dynamics) pour une chaleur optimale
Résistant à l'eau / Gestion de l'humidité
Rétention d'air chaud et résistance à l'air froid
Léger
Chaud même lorsqu'il est humide
Entretien facile (Lavable à domicile, etc.)
*Notes importantes : L'utilisation prévue du FR-MX
ne comprend pas les opérations de lutte contre
l'incendie ou toute autre application où une
exposition prolongée et planifiée à une chaleur
excessive, des flammes ou un arc électrique est
attendue.
Thickness
Product Code Inch cm CLO
HMX-FRX80 80 60/152 0.37 ~ 0.48 1.0 ~ 1.2 2.1 ~ 2.4
HMX-FRX100 100 60/152 0.52 ~ 0.64 1.3 ~ 1.6 2.8 ~ 3.0
HMX-FRX150 150 60/152 0.67 ~ 0.79 1.7 ~ 2.0 3.1 ~ 3.6
HMX-FRX200 200 60/152 1.31 ~ 1.46 3.3 ~ 3.7 3.8 ~ 4.2
HMX-FRX250 250 60/152 1.72 ~ 1.82 4.4 ~ 4.7 5.7 ~ 6.5
HMX-FRX300 300 60/152 1.91 ~ 2.06 4.8 ~ 5.2 6.8 ~ 5.2
Basis Weight
(gsm)
Roll Width
(in/cm)